
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/224/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/214/2016 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół  prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży przez  osoby prawne 

i osoby fizyczne, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2016 r. poz.446,poz.1579) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 oraz w związku z art. 80 ust.5d ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/214/2016 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół  

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży przez  osoby prawne i osoby fizyczne, a także tryb 

i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania  § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  Traci moc Uchwała Nr X/73/2015 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 27 lipca 2015 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży przez osoby prawne 

i osoby fizyczne, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2015 r. poz.4756).” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8173


		2016-12-21T12:39:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




